

ใบสรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง ( ราคากลาง )

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ และห้องน้ำ หมู่ที่ 2

ที่ก่อสร้าง ศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ต.ม่วงหมู่ อ.เมืองสิงห์บุรี จ.สิงห์บุรี พิกัด UTM 1644322 N , 655467 E

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู่

แบบเลขที่ BO2-002-2563 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ราคาน้ำมันดีเซล 26.29 บาท/ลิตร ลงวันที่เมื่อ 2 มีนาคม 2563

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับอปท. แบบเลขที่ - ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	80,749.65	1.3704	110,659.31	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
				รวมค่าก่อสร้าง	110,659.31
				ปรับลดค่าก่อสร้าง	659.31
สรุป				ราคาค่าก่อสร้างที่ใช้เป็นเงินทั้งสิ้น	110,000.00
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว มีมติเห็นควรให้ใช้ราคากลางค่าก่อสร้าง ตามประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ลงวันที่เมื่อ 2 มีนาคม 2563 เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 110,000.00 บาท

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู่ ที่ 79 / 2563

เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

( นายธนกร ไวยัญกิจ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นายณัฐนนท์ บุญเกิด )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นางปัทมา ทองศรี )

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ปฏิบัติการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง ( ราคากลาง )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลาอบนกระสังค์ และห้องน้ำ หมู่ที่ 2  
 สถานที่ก่อสร้าง ศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ต.ม่วงหมู อ.เมืองสิงห์บุรี จ.สิงห์บุรี พิกัด UTM 1644322 N , 655467 E  
 ปริมาณงาน 1.ปรับปรุงห้องน้ำเดิม จำนวน 1 ห้อง 2.ติดตั้งรั้วสแตนเลสและตาข่ายรั้วอาคาร เดิม จำนวน 1 ชุด 3.ปรับปรุงพื้นอาคารเดิม จำนวน 1 ชุด(รายละเอียดตามแบบ อบต.ม่วงหมู)  
 แบบเลขที่ BD2-002-2563

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับอบท. แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาน้ำมันดีเซล 26.29 บาท/ลิตร

ลงวันที่เมื่อ 2 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารเดิมอบนกระสังค์								
1.1	งานเสริมพื้นคสล. ทนแรงเฉย 0.07ม.								
	ค่าแบบช่างติดตั้งยาว 2 ซ้ำง	7.00	เมตร	-	0.00	20.60	144.20	144.20	
	เหล็กคละแรงสำเร็จรูป 4 มม.๑00.20x0.20 ม.	50.00	ตร.ม.	30.00	1,500.00	5.00	250.00	1,750.00	
	คอนกรีต 240 Ksc (ทรงลูกบาศก์)	3.50	ลบ.ม.	1,644.86	5,757.01	306.00	1,071.00	6,828.01	
1.2	งานปูกระเบื้องเคลือบเซรามิคขนาด 12"x12" ชนิดผิวด้าน มีลวดลาย พื้นทั้งหมด 50.00 ตารางเมตร								
	กระเบื้องเคลือบเซรามิคขนาด 12"x12"	55.00	ตร.ม.	154.21	8,481.55	-	0.00	8,481.55	
	ชนิดผิวด้าน มีลวดลาย								
	ปูนซีเมนต์ผสม (Silica Cement)	1,075.50	กก.	2.33	2,505.92	-	0.00	2,505.92	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู ที่ 79 / 2563 เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....  .....

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  .....

กรรมการ

กรรมการ

( นายธนกร ไวยัญญิกิจ )

( นายณัฐนนท์ บุญเกิด )

( นางปัทมา ทองศรี )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ปูนยาแนว	7.50	กก.	55.00	412.50	-	0.00	412.50
	ทรายหยาบ	5.50	ลบ.ม.	383.18	2,107.49	-	0.00	2,107.49
	น้ำผสมคอนกรีต	500.00	ลิตร	0.0164	8.20	-	0.00	8.20
	ค่าแรงปูพื้นกระเบื้องขนาด 12"x12"	50.00	ตร.ม.	-	0.00	158.00	7,900.00	7,900.00
1.3	งานประกอบติดตั้งรั้วสแตนเลส และประตูสแตนเลสแบบพับ เกรต 201 สูง 0.80 ม.							
	งานรั้วสแตนเลส เกรต 201	23.30	เมตร	1,250.00	29,125.00	-	0.00	29,125.00
	สูง 0.80ม. (ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)							
	งานประตูสแตนเลสแบบบานพับ เกรต 201	4.00	บาน	1,700.00	6,800.00	-	0.00	6,800.00
	กว้าง 1.20ม. สูง 0.80ม. (ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)							
2	งานปรับปรุงอาคารศาลาอนามัยประสงค์ (เดิม)							
2.1	งานติดตั้งรั้วลวดตาข่ายถัก จำนวน 6 ชุด							
	เหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2"x2" หนา 2.0 มม.	2.00	ท่อน	495.33	990.66	174.00	348.00	1,338.66
	เหล็กฉาก หนา 4มม. ขนาด 40มม.*40มม.	6.00	ท่อน	379.44	2,276.64	145.00	870.00	3,146.64
	เหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 1 1/2"x 1 1/2" หนา 2 มม.	1.00	ท่อน	364.49	364.49	128.86	128.86	493.35
	ลวดตาข่ายถักขนาดของ 2 นิ้ว เบอร์ 10 หนา 3.2 มม.	10.00	ตร.ม.	170.00	1,700.00	40.00	400.00	2,100.00
	พุกยึดรั้วลวดตาข่ายถัก	55.00	ชุด	7.00	385.00	-	0.00	385.00
	สีกันสนิม (ทา 3 ครั้ง)	1.00	กป.	317.76	317.76	-	0.00	317.76
	ค่าแรงงานทาสี งานรั้วลวดตาข่าย	25.00	ตร.ม.	-	0.00	38.00	950.00	950.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมี่ ที่ 79 / 2563 เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....  ..... ประธานกรรมการ

( นายธนกร ไวยชัยกิจ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการ

( นายธวัชบุรินทร์ บุญเกิด )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการ

( นางปัทมา ทองศิริ )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
2.2	งานติดตั้งประตูบานเลื่อน จำนวน 2 บาน							
	เหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2" x 2" ทนไฟ 2.0 มม.	2.00	ท่อน	495.33	990.66	174.00	348.00	1,338.66
	ลาดตาข่ายล็กขนาดช่อง 2 นิ้ว เบอร์ 10 ทนไฟ 3.2 มม.	2.50	ตร.ม.	170.00	425.00	40.00	100.00	525.00
	ชุดล้อ/รางเลื่อน/กลอนล็อกบานประตู	2.00	บาน	700.00	1,400.00	-	0.00	1,400.00
	สีกันสนิม (ทพ 1 ครั้ง)	0.50	กป.	317.76	158.88	-	0.00	158.88
	สีน้ำมันเคลือบเงา (ทพ 2 ครั้ง)	1.00	กป.	373.83	373.83	-	0.00	373.83
	ค่าแรงงานทาสี งานประตู	5.00	ตร.ม.	-	0.00	38.00	190.00	190.00
3	ปรับปรุงห้องน้ำเดิม จำนวน 1 ห้อง							
3.1	งานรื้อถอนพร้อมติดตั้งสุขภัณฑ์ห้องน้ำเดิม							
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบ เซรามิก แบบราตน้ำ สีขาว	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	250.00	250.00	1,700.00
	สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	199.00	199.00	70.00	70.00	269.00
							รวม	80,749.65

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงหมู่ ที่ 79 / 2563 เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ..... ( นายธนกร ไวยัญญิกิจ ) ประธานกรรมการ

( นายธรรณพ บุญเกิด )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นางปัทมา ทองศรี )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

๕